裝

訂

線

南榮學校財團法人南榮科技大學　函
地址：73746臺南市鹽水區朝琴
路178號
聯絡人：蔡淑惠
聯絡電話：06-6523111轉6102
傳真電話：06-6527773
電子信箱：tsf@mail.nju.edu.tw

受文者：慈濟學校財團法人慈濟大學

發文日期：中華民國104年9月11日

發文字號：榮聰生院字第1040007267號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：（國際研討會007267.DOC，共1個電子檔案）

主旨：本校生活應用學院舉辦之「2016異文化交流國際學術研討

會」自即日起徵稿，敬請惠予公告並鼓勵貴校相關領域師

生踴躍賜稿，請查照。

說明：

一、本研討會訂於105年2月19日（星期五）舉行，截稿日期為

104年12月23日（星期三）止。

二、投稿(含報名)方式：請使用《2016異文化交流國際學術研

討會》線上投稿(含報名)系統(網址

：http://120.116.135.204/seminar/)，預計104年10月1日開放

報名。

三、投稿者需繳交報名費每篇新臺幣300元整，請由線上投稿(

含報名)系統上傳匯款單收據圖檔，待研討會當日發給本

校開立之收據。

四、有關徵求論文相關詳細資訊，請參閱附件或上網瀏覽(網

址：http://120.116.135.204/seminar/)。

正本：公私立大專校院

副本：本校工程科技學院(含附件)、本校工程科技研究所(含附件)、本校商業管理學院(

含附件)
電子公文
交 換 章

104/09/11
09:15:09

校   長   黃  聰  亮

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟學校財團法人慈濟大學